수도광열비 1,364,676,286 1,364,676,286

대손상각비 0

접대비 0

판매촉진비 0

이자비용 0

금융리스이자비용 0

기타영업비용 34,040 34,040

2. 업무위탁비용

구 분 종 류 위탁기관 위탁수수료율
대상물건, 위탁비율, 

지급시기 및 지급방법 등
당분기 

위탁비용 (원)
전체 혹은 연환산 

위탁비용(원)

자산관리회사

기본보수(매입)

(주)코람코자산신탁

취득금액의 0.7 %

- 매입업무에 대한 대가로서 
금 이십이억원 (2,200,000,000
원). 
-매매계약이 체결된 날로부터 
7일 이내에 매입수수료 금 육억
원(600,000,000원) 지급 
- 매입부동산에 관한 소유권이
전등기가 접수된 날로부터 
7일이내에 금 십육억원
(1,600,000,000원) 지급

2,200,000,000

성과보수(매입) 취득금액의 %

기본보수(운용) 총 사업비의 0.1 %

- 연간 금 사억원(400,000,000
원) 
- 결산기의 종료일 이후 7일이
내에 업무수행기간을 일할 계산
하여 지급. 
단, 매매계약이 체결된 날로부
터 부동산(토지 및 건물) 소유권
을 모두 이전받기 전까지 운용
수수료는 연간 금 일억원
(100,000,000원).

100,821,918 400,000,000

성과보수(운용) 총 사업비의 %